LIÊN HIỆP CÁC HỘI KHOA HỌC VÀ	    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
             KỸ THUẬT VIỆT NAM			      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
                  VIỆN ĐÀO TẠO
      VÀ PHÁT TRIỂN NHÂN LỰC

ĐƠN XIN XEM XÉT

             Kính gửi :
·  Viện đào tạo và phát triển nhân lực;
·  Phòng Công tác Học sinh - Sinh viên

Họ và tên: 		Mã số sinh viên:
Lớp: 		Số điện thoại:
Email (.....@kthcm.edu.vn):................................................................................................
(Tất cả thông tin sẽ gửi qua Email)
Tôi làm đơn này kính đề nghị Viện đào tạo và phát triển nhân lực  giải quyết học vụ với nội dung sau:
  Phúc khảo lại điểm		 Thi lại môn Kỹ năng mềm
	Lý do:........................................................................................................................
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
Kính mong Viện đào tạo và phát triển nhân lực tạo điều kiện cho tôi. Tôi xin
cam kết những gì tôi trình bày là sự thật và chịu nhiệm với những nội dung trên.
Trân trọng cảm ơn./.

	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày ...... tháng ...... năm 2023
           Người làm đơn